PORTARIA Nº. 005/2019

(Designa Comissão Provisória para análise de proposituras, e dá

outras providências.)

     FERNANDO JOSÉ GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de

Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

   RESOLVE:

   Art. 1º - Fica designada Comissão Provisória com a finalidade específica e

precípua de análise e emissão de parecer ao Projeto de Lei nº 001/2019.

  Art. 2º - A Comissão Provisória será assim composta:

 I – JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente Marcelo Batista de Miranda Melo

Relator Lourival Bispo de Matos

Membro Juniel da Costa Camilo

II – TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTOS:

Presidente Robério de Almeida Silva

Relator Marcelo Batista de Miranda Melo

Membro José Rodrigues Lares

III – OBRAS, SERVIÇOS E BENS MUNICIPAIS:

Presidente Leonardo Venâncio Molina

Relator Walter Machado de Almeida

Membro Paulo Rogério dos Santos

IV - ORDEM ECONÔMICA:

Presidente Walter Machado de Almeida

Relator  Marcelo Batista de Miranda Melo

Membro Reinaldo Pereira Junior

V- ORDEM SOCIAL E SAÚDE:

Presidente  Lourival Bispo de Matos

Relator Robério de Almeida Silva

Membro  Eduardo melo

VII – EDUCAÇÃO E CULTURA:

Presidente Sérgio de Paula Franco

Relator Robério de Almeida Silva

Membro Leonardo Venâncio Molina

                       Art. 3º - A secretaria tomará as providências legais necessárias á integral

efetivação do presente ato.

                       Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                       Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 14 de janeiro de 2019.

FERNANDO JOSÉ GONÇALVES

Presidente da Câmara

    LEONARDO VENANCIO MOLINA                                               JORGE MISHIMA

                       1º Secretário                                                                               2º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e

afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

VANDERLI DA PENHA BARBOSA RENNER

Diretora De Secretaria